
商丘市农林科学院综合实验楼及科研配套设施项目仪器设

备采购项目（三次）更正公告

一、项目基本情况

1、项目名称：商丘市农林科学院综合实验楼及科研配套设施项目仪器设备

采购项目（三次）

2、采购编号：商财采招-2025-52； 招标编号：商政采〔2025〕589 号

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：1864188.00 元

二、变更内容

1、原投标人须知前附表

28 预付款

预付款金额：中标金额的 50％（小微企业70%）。

是否要求中标单位提交电子预付款保函：（否）

电子预付款保函担保金额：等同预付款金额。

电子预付款保函开具：应通过商丘市公共资源交易中心电子保函平台全程

网上办理，实现保函信息与项目关联绑定、自动验真。具体操作参照商丘

市公共资源交易中心 2020 年 9 月 30 日发布的日历天。《关于推行电子

预付款保函和履约保函的公告》提交电子预付款保函时间：合同签订生效

后 /日历日。

预付款支付时间：合同签订生效或提交电子预付款保函且具备实施条件后3

个工作日内支付。

29 付款方式

合同签订生效或提交电子预付款保函且具备实施条件后7个工作日内支付

合同总价款50%（小微企业70%）的预付款，供货完成且验收合格后，7个工

作日内一次性付清剩余合同价款。

更正为：

28 预付款

预付款金额：中标金额的 60％（小微企业85%）。

是否要求中标单位提交电子预付款保函：（否）

电子预付款保函担保金额：等同预付款金额。

电子预付款保函开具：应通过商丘市公共资源交易中心电子保函平台全程

网上办理，实现保函信息与项目关联绑定、自动验真。具体操作参照商丘

市公共资源交易中心 2020 年 9 月 30 日发布的日历天。《关于推行电子

预付款保函和履约保函的公告》提交电子预付款保函时间：合同签订生效

后 /日历日。

预付款支付时间：合同签订生效或提交电子预付款保函且具备实施条件后3

个工作日内支付。

29 付款方式

合同签订生效或提交电子预付款保函且具备实施条件后7个工作日内支付

合同总价款60%（小微企业85%）的预付款，供货完成且验收合格后，7个工

作日内一次性付清剩余合同价款。



2、原招标公告

五、投标截止时间及地点

1.时间：2026 年 3 月 24 日 09 时 00 分（北京时间）

2.地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十开标席

六、开标时间及地点

1.时间：2026 年 3 月 24 日 09 时 00 分（北京时间）

2.地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十开标席

八、其他补充事宜

1.响应文件解密开始时间：2026 年 3 月 24 日 09 时 00 分；

2.响应文件解密截止时间：2026 年 3 月 24 日 10 时 00 分。

变更为

五、投标截止时间及地点

1.时间：2026 年 3 月 25 日 09 时 00 分（北京时间）

2.地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十一开标席

六、开标时间及地点

1.时间：2026 年 3 月 25 日 09 时 00 分（北京时间）

2.地点：商丘市公共资源交易中心二楼第十一开标席

八、其他补充事宜

1.响应文件解密开始时间：2026 年 3 月 25 日 09 时 00 分；

2.响应文件解密截止时间：2026 年 3 月 25 日 10 时 00 分。

3、招标人工具箱 评标参数 客观因素评分 2.高效液相色谱仪、便携式调制叶绿素荧光仪、

植物冠层分析仪、超低温冷冻储存箱、冷藏保存箱、超低温保存箱参数不允许负偏离，否则

按无效标处理。与招标文件评标办法 客观因素 参数要求 2.高效液相色谱仪参数不允许负

偏离，否则按无效标处理。

以上两项内容不一致，以招标文件评标办法 客观因素 参数要求 2.高效液相色谱仪参数不

允许负偏离，否则按无效标处理为准。

4、本次变更不改变采购标的和资格条件，其他内容不变。给各潜在投标人带来的不便敬请

谅解!

三、发布公告的媒介



本次招标公告在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交

易平台》网站上发布。

四、联系方式

采购人名称：商丘市农林科学院

地址：胜利东路 10 号

联系人：曾先生 联系方式：0370-3020866

采购代理机构名称：广轩项目管理有限公司

地址：重庆市两江新区鸳鸯街道金开大道 1228 号 3 幢

联系人：刘先生 联系方式：15904603709

广轩项目管理有限公司

2026 年 3 月 9 日


